
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4‘W Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Ič: OO 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 I I I I fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ VKA čísLo IF VYŘIZUJE TELEFON Q FAX
474 637 429

3021Říh1201701495 Ing. Stanislav Říha 606 071 520

: DODAVATEL

DESIGN PROJEKT
Ing. Břetíslav Sedláček
Adolfa Heyduka 1114
438 01 Zatec
Tel: +732 912 301
IČO: 718 84 220
Číslo účtu: 35-6566580267/0100

PRESNY POPIS DODAVKY (SLUZBY)
Objednáváme u Vás zpracování investičního záměru „SĺdliŠtě Severka — Zpracování návrhu
veřejných ploch 2017. Součástí této objednávkyje cenová nabídka.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

‚

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky:

[ DOHODNUTÁ cENA . IF. DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

184.900,- bez DPH do 15. 11. 2017
223.729,- s DPH

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou lístinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

‘{ .
VYSTAWL SPRÁ VCE ROZPOČT ‘PŘÍKAZCEQRACE

(DATUM,JMÉNO,RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS).Ž JMÉNO, )9,IS)

18. 8. 2017
Ing. Staníslav Iíha
ĺ L

Ing. Jitkaová Mgr.FjaZ‘ová

v

It UPPRNEY$- U DANOVEHO DOKLADU POZADUJEME SPLA TNOST MÍNIMALNE 30 DNI. II



Říha Stanislav

Od: Ing. Břetislav Sedláček < b.sedlacek@designprojekt.cz>
Odesláno: 17. srpna 2017 8:40
Komu: Říha Stanislav
Předmět: RE: Výzva k podání cenové nabídky - Sídliště Severka - Zpracování návrhu veřejných

ploch 2017
Přílohy: CENOVÁ NABÍDKA, Chomutov studie sídliště Severka.pdf‘

Dobrý den,

Zasílám cenovou nabídku. Vzhledem k tomu je rozsah bude velmi podobný Zadním Vinohradům, je
navrhova ná cena za stud i i sídliště Severka stejná.

Díky za obeslání! Vážím si toho.

S pozdravem Ing. Břetislav Sedláček
www.designprojekt.cz
tel. 732 912 301

From : Říha Stanislav [mailto:s.riha@chomutov-mesto.cz]
Sent: Friday, August 11, 2017 2:37 RM
To: undisclosed-recipients:
Subject: Výzva k podání cenové nabídky - Sídliště Severka - Zpracování návrhu veřejných ploch 2017

Dobrý den,

investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV plánuje revitalizaci sídliště Severka v Chomutově. V prvé řadě je třeba
vytvořit celkový návrh řešení uličního prostranství. Obracím se na Vás s žádostí o zpracování položkové cenové
nabídky na investiční záměr: Sídliště Severka — Zpracování návrhu veřejných ploch 2017.

Stručný popis záměru:

- Požadujeme zpracovat návrh řešení veřejných ploch v lokalitě dle přílohy — Grafická příloha. Bližší
specifikace jsou uvedeny v příloze — Předmět díla.

Cenová nabídka bude zahrnovat náklady na:

a) Návrh řešení v grafické podobě
b) Inženýrská činnost ve smyslu zjištění inženýrských sítí
c) Hrubý položkový rozpočet stavebních prací

Zhotovitel předá žadateli kompletní PD v následujícím rozsahu:

4xPD listinná podoba
1 X CD (bude obsahovat kompletní PD včetně všech příloh *.PDF, *.Doc, *XDoc, *.DwG) digitální

nosič

Termíny a místo dodání:

Místem dodáníje Náměstí 1. Máje, Radnice, dveře č. 30, Ing. Stanislav Říha
430 01, Chomutov

1



Kompletní návrh předá zhotovitel objednateli nejpozději do 15. 11. 2017.

Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele předložit dosavadní rozpracovanost PD.

Položkovou cenovou nabídku mi prosím zašlete do středy 18. 8. 2017, 12:00.

Předem Vám děkuji za nabídku a přeji hezký den.

D Ing. Stanislav Říha
Odbor rozvoje a investic

6 Referent strategického plánování se zaměřením na dopravu - úsek investic
náměstí 1. máje 1, Č. dveří 29A
s.riha@chomutov-mesto.cz

Tel.: 474637429
1wflIz;r.]uiI1z;1!j

Upozornění:
Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.
Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém
informačním systému jej vymažte.

2



www.desicrnproi ekt.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA
VYPRACOVÁNÍ STUDIE

NA AKCI

Sfdlíště Severka - Zpracování
návrhu veřejných ploch 2017

INVESTOR:

Statutární město Chomutov



www.designpro ekt.cz

I. Zúčastněné strany:

Zhotovitel (projektant):

DESIGN PROJEKT, zastoupený:

Jméno a příjmení: Ing. Břetislav Sedláček

Trvale bytem: Adolfa Heyduka 1114

438 01 Žatec

Tel. : 732 912 301

IČ: 718 84 220

DIČ: CZ8508152983

Peněžní ústav: Komerční banka Žatec

Číslo účtu: 35-6566580267/0100

Objednatel (investor):

Jméno a příjmení: Statutární město Chomutov

Adresa sídla: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IC:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

II. Nabízený rozsah projektové dokumentace:

Návrh prověří požadavky investora v rozsahu dle přílohy č.1 k cenové nabídce. Součástí
přílohy jsou i vyznačená místa předmětu studie.

III. Cena plnění a platební podmínky:

CELKEM ZA DOKUMENTACI: 154.900,- Kč

CELKEM ZA PROPOČET NÁKLADŮ: 15.000,- Kč

CELKEM ZA INŽENÝRSKOU ČINNOST: 15.000,- Kč

CELKEM: 184.900,- Kč bez DPH
(223.729,-Kč vč. 21%DPH)

2



www.desinpro ekt.cz

2) Zhotovitel nenese odpovědnost za rozhodnutí třetích osob (úřadů, sousedů)

3) V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky za úřednkké úkony, ani poplatky za

vynětí ze zemědělského půdního fondu (ze ZPF) nebo fondu lesa.

A dále:

- Řešení majetkoprávních vztahů (např. věcná břemena, apod.)
- Geologické průzkumy
- Projekty přeložek (ke dni zpracování nabídky není jisté, že se v některém

stavebním objektu budou přeložky zřizovat)

V Žatci dne:17. 08. 2017 Ing. Břetislav Sedláček

(zhotovitel)

V případě akceptování cenové nabídky či dotazu, mě prosím kontaktujte.

Mail: b.sedlacek©desicnprojekt.cz

Tel. : 732 912 301

Přílohy:

příloha č. 1 — rozsahpožadavků investor na zpracování studie

- )
V—

: 1 ‘-KJ ‚

‘
C.i.32 912 3O-

4302pTEC

L; .obÝLÁ22S6
C ‘ ?1; Senpro1e(tSc

S s\3cek@ •el(t*CZ

3



Chomutov

Odbor rozvoje a investic

Investiční záměr

Sídliště Severka Zpracování návrhu veřejných ploch 2017

Návrh prověří následující požadavky investora v rozsahu dle grafické přílohy;

a) Navýšení parkovacích stání v řešené oblasti primárně dle grafických příloh 2, 3, 4.

b) Rekonstrukce stávajících chodníků, výstavba nových, případně rušení nevyužívaných chodníků.

Zahrnutí bezbariérových tras.

c) Rekonstrukce stávajících pozemních komunikací.

d) Detailní návrh prostranství před Severkou (potraviny JIP)

e) Nové veřejné osvětlení tam, kde je stávající zastaralé a kde vzniknou nové zpevněné plochy

Nutné konzultovat se správcem veřejného osvětlení Jan Dvořák (TSMCH) tel‘ 731 411 756

f) Uloženĺ chrániček pro vedení městské metropolitní sítě. Nutné konzultovat s Madin Kunz

(SMCH) tel. 723 295 563

g) Prověření stávajících kontejnerových stání, návrh nových stanovišť, případně přesun. Nutné

konzultovat 5 Ilona Spoustová (SMCH) teL 602 1fl 231

h) Využití ploch mezi panelovými domy— hřiště, zeleň, oddychová zána

i) Při navýšení, nebo změně zpevněných ploch, prověřit jejich odvodnění a to primárně do zeleně

j) Sadovnické úpravy, kácení a výsadba stromů.

k) Dětská hřiště, mlhoviště, herní prvky, odpočinkové plochy. Grafické přílohy konkrétních prvků.

1) Návrh umÍstění vodního prvku, který bude přístupný veřejnosti. (fontánky)

rn) Finanční náročnost stavebních úprav v podobě položkového předběžného rozpočtu

n) Návrh etapizace výstavby, rozdělení na stavební objekty a rozdělení položkového rozpočtu dle

stavebních objektů

o) lnženýrsk činnost ve smyslu zajištění existence sítí

Zpracoval Ing. Stanislav Říha
Tek 606 071 520

Odbor rozvoje a investic










